

PACHET MATERIALE REPARATII SI INTRETINERE

I.D.: 35014592

Data publicarii 03.04.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 10.406,31 RON - 10.406,31 RON

Descriere: PROFIL PVC HOHLKHEL ALB 2.5 ML.....1 X 16.80 = 16.80 DOP INOX
 MASCARE.....1X 20.17 =20.17 JOLYFLEX+VENTIL1*1/2-
 32/40.....1X15.13 =15.13 SILICON CERESIT SANITAR ALB/ TRANS280ML.....2 X
 25.21 = 50.42 TEU 1/22 X 5.88 = 11.76
 ROBINET 1/22 X 14.28 =28.56 NIPLU 1/2
10 X 2.52 = 25.20 REDUCTIE 1/2-
 3/8.....6 X 2.94 = 17.64 RACORD APA1/2-1/2- 1.5
 M.....2 X 14.29 = 28.58 RACORD APA1/2-1/2- 1M.....2
 X 9.24 = 18.48 FISA 16 A.....1 X 6.72 =6.72
 GARNITURA 1/2 SIL.....20 X 0.42 = 8.40 BUTELIE LAMPA
1 X 79.83 =79.83 REZERVA
 CUTTER.....3 X 2.52 = 7.56 BATERIE VANA
1 X 222.67 = 222.67 PASTA
 DECAPANTA.....1 X 50.42=50.42 ROBINET CU OL
 1".....1 X 37.81 = 37.81 OGLINDA CU RAMA SI
 SUPORT45X170.....1 X 399.16 = 399.16 CUIER NICHELAT
20 X 5.46 = 109.20 TUB FLEXIBIL AL
 120.....1 X 24.37 = 24.37 DISTANTIER
 2MM500/SET.....2X15.13 = 30.26 RAMA AERISIRE ROTUNDA
 110.....1 X 14.28 =14.28 CHIT CERESIT CE 40 ANTRACIT13/5 KG.....2 X
 50.42 =100.84 CARAMIDA BRIKSTON240X115X63.....26 X 3.19 =82.94 POLISTIREN
 EXTRUDAT 3MM2 X 134.45=268.90 PROFIL PC
 L.....1 X 58.82 = 58.82 BEC LED FIL C35 E14
 3W.....31X 8.40 =260.40 FOR QCAZMA
 GRADINAR.....1 X184.87 =184.87 FORQLOPATA
 PLATA.....1 X 184.87 = 1